
4

1

5

2

3

6

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年5月8日（水）3回笠松1日
11R のぼり鮎特別　Ｂ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：70,000 円　／　5 着：35,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 エムエスドン
父:ラブリーデイ  母:アルマニンファ

牡  4 塚本征吾
56.0

1:44.1
(－)

3-3-5-5 40.2 － 3 508
(+3)

竹下直人（名古屋）
森哲
日高大洋牧場

2 1 チームケミストリー
父:サトノアラジン  母:アデュラリア

牡  5 渡邊竜也
56.0

1:44.3
(1)

6-5-4-4 40.2 － 2 453
(+1)

笹野博司（笠松）
山下貴
ナカノファーム

3 5 イカロス
父:ドレフォン  母:トゥルーストーリー

牡  5 岡部誠
56.0

1:44.4
(クビ)

2-2-2-1 41.1 － 1 470
(0)

加藤幸保（笠松）
桑田照夫
前田ファーム

4 2 パリスハート
父:メイショウボーラー  母:レリックレーヌ

牝  9 東川慎
54.0

1:45.0
(3)

7-7-6-6 39.5 － 7 458
(+3)

後藤正義（笠松）
日下幸徳
社台ファーム

5 3 ヨーコマイラヴ
父:トゥザグローリー  母:レディマハロ

牝  5 向山牧
54.0

1:45.5
(2 1/2)

4-4-3-2 41.4 － 5 487
(+3)

川嶋弘吉（笠松）
田中良輝
室田　千秋

6 6 ユカリプレリュード
父:キタサンブラック  母:プリティウイッチ

牝  4 馬渕繁治
54.0

1:47.1
(8)

1-1-1-3 44.4 － 4 467
(-1)

森山英雄（笠松）
山邉浩
鎌田　正嗣

7 8 ジェッター
父:アドマイヤムーン  母:テンセイフジ

牝  7 宮下瞳
◇52.0

1:49.6
(タイサ)

5-6-7-7 43.9 － 6 456
(0)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
小葉松　幸雄

** 7 スタンレー
父:マクマホン  母:トーセンエポック

牡  4 藤原幹生
56.0

－
(除外)

- － － － 470
(-1)

後藤正義（笠松）
島川隆哉
有限会社　エスティファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,5,4,3,8,1,2

6,5,4,3,1,8,2

6,5,3,1,4,2,8

5,3,6,1,4,2,8

払戻金
単 勝 4 460円

複 勝 4 140円

1 140円

5 100円

ワイド 1-4 450円

4-5 230円

1-5 210円

馬 連 1-4 1,350円

馬 単 4-1 2,980円

3連複 1-4-5 690円

3連単 4-1-5 6,680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


