11R のぼり鮎特別 B 1 サラ系一般				【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 良				
【本賞金	【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:70,000 円 / 5 着:35,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 4 4	エムエスドン 父:ラブリーデイ 母:アルマニンファ	牡 4	塚本征吾 56.0	1:44.1 (-)	3-3-5-5	40.2	_	3	508 (+3)	竹下直人(名古屋) 森哲 日高大洋牧場
2 1 1	チームケミストリー 父:サトノアラジン 母:アデュラリア	牡 5	渡邊竜也 56.0	1:44.3 (1)	6-5-4-4	40.2	-	2	453 (+1)	笹野博司(笠松) 山下貴 ナカノファーム
3 5 5	<b>イカロス</b> 父:ドレフォン 母:トゥルーストーリー	牡 5	岡部誠 56.0	1:44.4 (クビ)	2-2-2-1	41.1	-	1	470 (0)	加藤幸保(笠松) 桑田照夫 前田ファーム
4 2 2	パリスハート 父:メイショウボーラー 母:レリックレーヌ	牝 9	東川慎 54.0	1:45.0 (3)	7-7-6-6	39.5	-	7	458 (+3)	後藤正義(笠松) 日下幸徳 社台ファーム
5 3 3	ヨーコマイラヴ 父:トゥザグローリー 母:レディマハロ	牝 5	向山牧 54.0	1:45.5 (2 1/2)	4-4-3-2	41.4	-	5	487 (+3)	川嶋弘吉(笠松) 田中良輝 室田 千秋
6 6 6	ユカリプレリュード 父:キタサンブラック 母:プリティウイッチ	牝 4	馬渕繁治 54.0	1:47.1 (8)	1-1-1-3	44.4	-	4	467 (-1)	森山英雄(笠松) 山邉浩 鎌田 正嗣
7 8 8	ジェッター 父:アドマイヤムーン 母:テンセイフジ	牝 7	宮下瞳 ◇52.0	1:49.6 (タイサ)	5-6-7-7	43.9	-	6	456 (0)	藤田正治 (笠松) (株) ファーストビジョン 小葉松 幸雄
** 7 7	スタンレー 父:マクマホン 母:トーセンエポック	牡 4	藤原幹生 56.0	— (除外)	-	-	-	-	470 (-1)	後藤正義 (笠松) 島川隆哉 有限会社 エスティファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,5,4,3,8,1,2
2コーナー	6,5,4,3,1,8,2
3コーナー	6,5,3,1,4,2,8
4コーナー	5,3,6,1,4,2,8

## ● 払戻金

単 勝	4	460円
複 勝	4	140円
	1	140円
	5	100円

ワイド	1-4	450円
	4-5	230円
	1-5	210円

馬連	1-4	1,350円
馬単	4-1	2,980円

3連複	1-4-5	690円
3連単	4-1-5	6,680円